
KREDİT RİSKİ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi

2,773,831.64
1,363,275.74
707,711.18
702,844.72

0.00

Cari

Əsas məbləğ üzrə borc
Vaxtı keçmiş günlər

2,448,072.67
1,320,488.36
583,238.61
544,345.70

0.00

1-30 gün

161,202.45
8,161.60
71,098.69
81,942.16

0.00

31-60 gün

29,878.37
49.42

8,466.93
21,362.02

0.00

61-90 gün

12,632.15
1,971.98
4,462.61
6,197.56

0.00

91-120 gün

9,833.89
1,826.12
3,043.87
4,963.90

0.00

121-150 gün

13,652.04
8,378.71
2,538.99
2,734.34

0.00

151-180 gün

7,420.44
3,810.03
2,061.76
1,548.65

0.00

181-210 gün

5,163.75
1,698.05
1,845.31
1,620.39

0.00

211-240 gün

8,053.41
3,453.16
2,163.28
2,436.97

0.00

241-270 gün

5,432.52
964.04

1,896.13
2,572.35

0.00

271-300 gün

5,297.52
62.50

2,967.98
2,267.04

0.00

301-330 gün

2,558.39
22.82

1,536.26
999.31
0.00

331-365
(366) gün

3,473.37
18.65

2,220.23
1,234.49

0.00

1 il və artıq

61,160.67
12,370.30
20,170.53
28,619.84

0.00

Kredit portfeli, o cümlədən
    - Biznes
    - İstehlak
    - Daşınmaz əmlak
    - Digər kreditlər

30.09.2021
Kredit portfelinin keyfiyyəti

KREDİTLƏRIN TƏMİNAT ÜZRƏ BÖLGÜSÜ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi Təminatsız Nağd vəsaitlə
təmin olunan

Qızıl təminatlı
Daşınmaz
əmlakla

təmin olunan

Daşınar
əmlakla

təmin olunan
Qarantiyalar

ilə təmin

Kredit törəmə
alətləri ilə

təmin olunan

Kredit portfeli, o cümlədən
   - Biznes
   - İstehlak
   - Daşınmaz əmlak
   - Digər kreditlər

2,773,831.64
1,363,275.74
707,711.18
702,844.72

0.00

1,430,081.14
303,220.41
691,966.91
434,893.82

0.00

48,957.67
1,456.88
11,564.63
35,936.16

0.00

3,798.89
3,798.89

0.00
0.00
0.00

631,412.16
395,660.91
3,736.51

232,014.74
0.00

383,846.99
383,403.86

443.13
0.00
0.00

275,734.79
275,734.79

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00


